关于定向征集2014年科普计划入库项目的通知
各院系、有关单位：

为完善科普基地设施建设，培育一批科普基地，支持已有一定影响力的科普活动品牌，广州市科信局拟定向向有关单位征集2014年科普计划入库项目。有关事项通知如下:

1、申报通知及要求，可到广州市科信局网站http://www.gzsi.gov.cn/查询下载。
2、欲申报项目者请按通知要求选择符合条件的类别申报。
3、申报材料及申报时间： 因时值暑假，加上时间紧迫，请申报人严格遵守申报时间。有事请电话联系。
2013年8月21日上午12:00之前，通过网络申报系统提交电子版；因申报有名额限制，需提前提交，学校平衡后，再确定申报类别；不按时提交的后果自负。
2013年8月22日下午16:00之前，交纸质材料一式6份

    联系人：曹亮，  电话：13544554670
                                                 科  技  处

                                              2013年8月16日